UNIVERSIDADE
3/ FEDERAL DO

¥ MARANHAO

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM COMUNICACAO - MESTRADO
PROFISSIONAL

INSCRICAO

18183
18182
18181
18206
18201
18199
18197
18196
18171
18165
18164
18163
18161
18160
18136
18060
18037
18184
18180
18191
17968
18172
18200
18185
18198
18178
18195

(Aprovado pela Resolugao CONSEPE n° 1.791, de 30 de novembro de 2018)

SELECAO 2025 EDITAL - AGEUFMA N° 07/2025

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

NOTA
8,25
7,625
7,375

N NN N NN N NN NN NN

5,5
5,5
5,375
5,375
5,25
5,125
5,125
5
5
4,875

a universidade que a gente quer

RESULTADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO

Cidade Universitgria Dom Delgado - Nom

Av. dos Portugueses, 1996 - Sao Luis - Maranhao -



18192
18142
18203
18179
18139
18054
18202
18166

4,75
4,75
4,5
4,375
4,375
4,375
4,25
4,125

UNIVERSIDADE
3/ FEDERAL DO

¥ MARANHAO

NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO

Observagodes: Os candidatos com situagdo “CLASSIFICADO” seguem para a avaliagdo na
fase seguinte nos termos do edital.

Sdo Luis, 23 de junho de 2025

Marcio Carneiro dos Santos
Coordenador do Programa de P6s-Graduagao em Comunica¢do/ Mestrado Profissional

a universidade que a gente quer

Cidade Universitaria Dom Delgado - Nom

Av. dos Portugueses, 1996 - Sao Luis - Maranhao -



