



**PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO – MESTRADO
PROFISSIONAL**

(Aprovado pela Resolução CONSEPE nº 1.791, de 30 de novembro de 2018)

**SELEÇÃO 2025 EDITAL - AGEUFMA Nº 07/2025
RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA**

INSCRIÇÃO	NOTA	RESULTADO
18183	8,25	CLASSIFICADO
18182	7,625	CLASSIFICADO
18181	7,375	CLASSIFICADO
18206	7	CLASSIFICADO
18201	7	CLASSIFICADO
18199	7	CLASSIFICADO
18197	7	CLASSIFICADO
18196	7	CLASSIFICADO
18171	7	CLASSIFICADO
18165	7	CLASSIFICADO
18164	7	CLASSIFICADO
18163	7	CLASSIFICADO
18161	7	CLASSIFICADO
18160	7	CLASSIFICADO
18136	7	CLASSIFICADO
18060	7	CLASSIFICADO
18037	7	CLASSIFICADO
18184	5,5	NÃO CLASSIFICADO
18180	5,5	NÃO CLASSIFICADO
18191	5,375	NÃO CLASSIFICADO
17968	5,375	NÃO CLASSIFICADO
18172	5,25	NÃO CLASSIFICADO
18200	5,125	NÃO CLASSIFICADO
18185	5,125	NÃO CLASSIFICADO
18198	5	NÃO CLASSIFICADO
18178	5	NÃO CLASSIFICADO
18195	4,875	NÃO CLASSIFICADO



18192	4,75	NÃO CLASSIFICADO
18142	4,75	NÃO CLASSIFICADO
18203	4,5	NÃO CLASSIFICADO
18179	4,375	NÃO CLASSIFICADO
18139	4,375	NÃO CLASSIFICADO
18054	4,375	NÃO CLASSIFICADO
18202	4,25	NÃO CLASSIFICADO
18166	4,125	NÃO CLASSIFICADO

Observações: Os candidatos com situação “CLASSIFICADO” seguem para a avaliação na fase seguinte nos termos do edital.

São Luís, 23 de junho de 2025

Márcio Carneiro dos Santos
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Comunicação/ Mestrado Profissional